

TRENDY



Copernicus Atlas Classic

Pod koniec 2010 roku polska spółka Copernicus Watch zaprezentowała swoją pierwszą kolekcję zegarków mechanicznych pod marką Copernicus. Model Copernicus Atlas Classic nawiązuje do tradycji polskiego zegarmistrzostwa, a dokładnie do zegarka Atlas produkowanego w latach 60. na eksport przez Zakłady Mechaniczno-Precyzyjne Błonie (w Błoniu k/Warszawy).

Dla potrzeb pierwszej serii zegarków wykorzystany został sprawdzony, szwajcarski mechanizm z automatycznym naciąganiem (kal. ETA 2824-2) w najwyższej wersji wykończenia, widoczny jest przez przezroczysty dekiel. Stalowa, pionowo szlifowana koperta ma średnicę 40,2 mm. Stylistykę retro modelu Copernicus Atlas Classic podkreślają charakterystyczne cyfry, nawiązujące swoim klimatem do lat sześćdziesiątych oraz wyraziste wskazówki. Na uwagę zasługuje rzadko spotykane, ale świadczące o dbałości o szczegóły rozwiązanie polegające na umieszczeniu identycznych cyfr na tarczy zegarka oraz na tarczy datownika. Koperta, tarcza, wskazówki oraz koronka zostały wykonane według autorskich projektów firmy.

Zegarki Copernicus cechuje niepowtarzalny design oraz najwyższa jakość wykonania. Adresowane są do tych, którzy poszukują oryginalnych i niepowtarzalnych zegarków mechanicznych. Obecnie, Copernicus Watch ma w swojej ofercie trzy wersje kolorystyczne, jednak firma planuje także modele w bardziej casualowym stylu. Cena: 4400 złotych.

COPERNICUS WATCH FLAGSHIP MONO

Copernicus Watch, w uzupełnieniu do swojej garniturowej serii „Atlas Classic” wkrótce zaoferuje nową serię sportowych zegarków, inspirowanych wyglądem manometrów pochodzących z polskich okrętów podwodnych, w tym słynnego ORP Orzeł. W skład serii, która ma liczyć 3 różne wersje zegarków (w tym z modulem regulatora), wchodzi również nieco ekstrawagancki model z jedną wskazówką minutowo-godzinową. Dla potrzeb pierwszej serii zegarków wykorzystano sprawdzony szwajcarski mechanizm o naciągu manualnym Unitas 6498, w najwyższej wersji wykończenia, który można obserwować przez przezroczysty dekiel. Stalowa koperta ma średnicę 44 mm i dwustronne szkło szafirowe. Planowana wodoszczelność to 100 m; zegarki będą dostępne z paskami skórzanymi i gumowymi. Zegarkowi dodają uroku przede wszystkim charakterystyczne wskazówki, bezpośrednio nawiązujące wyglądem do instrumentów okrętowych. Koperta, tarcza, wskazówki oraz koronka zostały wykonane według autorskich projektów firmy. Zegarki Copernicus cechuje znakomity design oraz najwyższa jakość wykonania. Są one adresowane do wszystkich tych osób, które poszukują oryginalnych i niepowtarzalnych zegarków mechanicznych. Planowane ukazanie się na rynku zegarków z serii Flagship to listopad 2011 roku.

